АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОЗЬМИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2023 года  № 57
с. Козьмино

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Козьминское»
Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Козьминское»,  Совет депутатов  МО «Козьминское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Козьминское» (Приложение № 1).

2. Признать решение Совета депутатов МО «Козьминское» от 31 октября 2016 года № 5 «Об утверждении Структуры администрации муниципального образования «Козьминское» с 01.11.2016 г.» утратившим силу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Козьминское».
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава МО «Козьминское»
Р.Н. Кварацхелия

Председатель Совета депутатов

МО «Козьминское»
Н.Б. Литвиненко
Приложение № 1

к решению совета депутатов

муниципального образования «Козьминское»

от 23 июня 2023 года № 57
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЗЬМИНСКОЕ»

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Должности муниципальной службы

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы
	Помощник главы - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Козьминское»
	1

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы
	Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Козьминское»
	2

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Работник по осуществлению воинского учета
	0,3

	Уборщик территории
	0,3